
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 17/2016 del 16 GIUGNO 2016 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 22 

aprile 2002 ed in particolare gli artt. 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

 

CONSIDERATO che tra gli obiettivi 2016 assegnati all'Automobile Club Macerata rientra 

l’incremento della produzione fidelizzata (COL); 

 

VISTO l’andamento della produzione associativa delle Delegazioni alla data del 31 maggio 2015, 

nel complesso non in linea con gli obiettivi assegnati dall’Ente per l’anno 2016; 

 

CONSIDERATA la necessità di stimolare la produttività delle Delegazioni e al contempo 

incrementare la fidelizzazione associativa (COL); 

 

VISTA la Determinazione n. 12 del 31 marzo 2015 a firma del Direttore dell’Automobile Club 

Macerata con la quale è stato adottato lo schema (allegato N) dei compensi da riconoscere alle 

proprie Delegazioni per i prodotti associativi venduti ai Soci; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 di procedere, per il periodo 1° luglio 2016 – 5 agosto 2016, all’incremento del 

compenso riconosciuto alle Delegazioni per la prima sottoscrizione della Tessera 

Club e della Tessera Sistema con attivazione immediata del servizio “Bollo Sicuro” e 

fidelizzazione del Socio secondo lo schema di seguito indicato: 

 

 

  



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

 

TESSERA COSTO COMPENSO 
DELEGAZIONI 

CLUB ordinaria € 35,00 € 6,00 

CLUB fidelizzata € 35,00 € 12,00 

SISTEMA ordinaria € 75,00 € 10,00 

SISTEMA fidelizzata € 59,00 € 13,00 

 

 

 di procedere alla comunicazione dei predetti compensi alle Delegazioni 

dell’Automobile Club Macerata. 

 

Nel corso della riunione del 13 giugno 2016 il Consiglio Direttivo dell’Ente è stato portato a 

conoscenza dell’iniziativa. 

 

 

 

 

     

        F.TO Il Direttore 

                   Lorenzo Molinari 

 

 

 

 

Prot. 197/am  

 

 

 


